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Önsöz

İlkyardım: Yaşamın en temel yol ayrımı 

Acil sağlık hizmetleri uzun yıllardır var olmakla birlikte son 25 yıldır 
acil tıp uzmanlığı ile birlikte yeni bir ivme kazanmış ve hem sağlık 
emekçilerinin hem de kamuoyunun gündemine gelmiştir. Ancak bi-
linmelidir ki; gelişmiş ülkeler sağlıkçıların yanında halkı eğiterek acil 
durumlarda nitelikli ve yerinde ilkyardım uygulamaları yapılmasını 
sağlamakla toplumun ileriye yolculuğuna tanıklık etmiştir. Türkiye 
Acil Tıp Derneği 1995’teki kuruluşundan beri temel görevlerinden 
saydığı ilkyardım konusunda halkın bilinçlenmesi ve eğitimi için sa-
yısız kurslar düzenlemiş ve yayınlar yapmıştır. 

Genel anlamda ilkyardım bilgisi sağlayan yabancı dillerden 

çevirilmiş veya özgün olarak yazılmış birçok yapıt bulunmakla birlikte, 

acil durumlara odaklanan, yaşam kurtarıcı becerileri öne çıkaran, 

değişik kültürel gruplardan gelen bakım sağlayıcılara ortaklaştırılmış 

bir dil ile kolay okunur, pratik bilgi veren kaynak azdır. Bu kitap projesi 

bu eksikliğin görülmesi sonucu ortaya çıkmış ve konusunun uzmanı 

yazarlar tarafından ayrıntılı bir çalışma ile tamamlanmıştır. 

“Güncel İlkyardım Kılavuzu” ilk baskısı toplumda her an görülebilen 

beklenmedik kaza ve hastalıklar ile ilişkili acil durumlara aletsiz ve 

ilaçsız yapılabilecek ilkyardıma yönelik özet ve doğrudan pratiğe 

yönelik bilgi sunmak için tasarlanmıştır. Amacımız hem halktan 

kişilere hem de sağlık çalışanlarına günlük pratiklerinde yardımcı 
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Önsöz

olacak yararlı ve doğru bilgilere en kısa zamanda ulaşabilecekleri bir 

kaynak sağlamaktır. Kitapta patofizyoloji tartışmaları hedeflenmemiş 

ve geri planda tutulmuştur. Bölümler yaşamı tehdit eden sorunlara 

yaklaşım ve ilkyardımı vurgulamaktadır. 

Dileğimiz bu yapıtın, toplumumuzun hak ettiği yüksek nitelikli 

sağlık hizmetine ayırımsız ulaşması için gecesini gündüzüne katan tüm 

sağlık emekçilerine ve halkımıza yardımcı olmasıdır. Unutmamalıyız 
ki acil bir durumda bize çok donanımlı sağlıkçılar değil, yoldan geçen 
biri veya kapı komşumuz müdahale edecektir. Zincir en zayıf halkası 
kadar güçlüdür. 

Tüm emeği geçenlere teşekkürler.

TATD Resüsitasyon Çalışma Grubu 

Editörler Kurulu adına 

Özgür KARCIOĞLU
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